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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 3.0 

395/2023/AR 3 lipca 2023 

Spółka 
Rekomendacja  
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie  
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

DataWalk Trzymaj 73,0 Neutralnie Tomasz Rodak, CFA 

Wydarzenie: Trzy nowe kontrakty: (i) z amerykańską platformą analityczną, (ii) z wybranymi jednostkami polskiej administracji 
publicznej oraz (iii) rozszerzenie kontraktu z Ally Financial. 

W dniach 29 - 30 czerwca 2023 r. spółka DataWalk poinformowała o podpisaniu trzech nowych umów na dostawę platformy DataWalk: 

• umowa z Northern California Regional Intelligence Center (z dn. 29.06.2023) – kalifornijską platformą analityczną wspierającą stanowe 
i federalne organy odpowiedzialne za bezpieczeństwo publiczne – system DataWalk będzie wykorzystywany do łączenia i analizy 
danych z różnych źródeł w zastosowaniach dochodzeniowych; 

• umowa (z dn. 29.06.2023) z partnerem pośredniczącym w sprzedaży i wdrożeniu platformy analitycznej DataWalk w wybranych 
jednostkach polskiej administracji publicznej – system DataWalk będzie wykorzystywany do analizy danych w obszarze ochrony 
zdrowia przez polskie organy administracji publicznej; 

• rozszerzenie kontraktu (ujawnione w trakcie piątkowej sesji) z amerykańskim bankiem Ally Financial; umowa stanowi kontynuację 
współpracy, o której spółka informowała w czerwcu 2021 r. oraz czerwcu 2022 r. (zwalczanie nadużyć finansowych). Tym razem, 
umowa obejmuje udzielenie licencji wieczystej. 

 

 

 

Oczekiwany wpływ: Pozytywny – zdyskontowany w trakcie czwartkowej i piątkowej sesji – po ponad pół roku przerwy Spółka ujawniła trzy 
nowe kontrakty. Niemniej, w samym II kw. 2023 spółka podpisała jedynie trzy kontrakty w porównaniu z siedmioma w II kw. 2022, dlatego też 
w naszej opinii Spółce trudno będzie poprawić wyniki sprzedażowe w II kw. 2023 r/r. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 
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Liczba podpisanych znaczących kontraktów w poszczególnych latach 

Pełne wdrożenie Pilot
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